责任编辑 袁万兵 责任校对 李全明 黄万宁

2020年12月30日 星期三

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4 新闻·广告

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

经宣城市人民政府批准，宣城市自然资源和规划局决
定公开出让编号GY2002号地块国有建设用地使用权。现
将有关事项公告如下：

一、公开出让地块位置及基本情况
GY2002号地块位于：泰和路与勤业街交叉口西南角,

出让面积73154平方米。
本次公开出让的GY2002号地块系宣城现代服务业产

业园区管委会委托交易地块，自出让人、受让人双方签订
《国有建设用地使用权出让合同》之日起3个月内,由委托
方负责交地，地块以拆除建筑物、构筑物、地上杆线后的现
状土地条件交付；地块内若有地下管线，由受让人自行勘
验、迁移，委托方负责协调。出让地块的投资建设须按相关
法律法规、政策及规划条件进行。

上述地块的建设要求需严格按照宗地规划设计条件等
相关配套文件精神执行（详见出让文本）。

二、公开出让地块的规划指标要点及竞买保证金等概
况（表格见下）

三、竞买人的资格、条件
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除

法律法规另有规定外，均可申请参加国有建设用地使用权
招标拍卖挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合
申请。但联合申请需满足：（1）联合申请各方共同签署的申
请书；（2）联合各方的有效身份证明文件；（3）联合竞买协
议，协议要规定联合各方的出资构成、股份结构以及联合各
方的权利、义务，并明确签订《国有建设用地使用权出让合
同》时的受让人。竞买人的资格审查按原国土资源部第39

号令等相关规定执行。
凡在我市范围内有拖欠土地出让金和因自身原因造成

土地闲置一年以上等失信行为者不得参加竞买。
四、付款方式
GY2002号地块自《国有建设用地使用权出让合同》签

订之日起1个月内缴纳全部土地出让价款。受让人不能按
时支付出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的
1‰向出让人缴纳违约金。

五、公开出让方式
申请人可于2020年12月29日至2021年1月18日，

通 过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn/）下载出让文本，在线提出竞买申请，
并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资格。保证金
到账的截止时间为2021年1月18日11:00时。

取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，将公开拍
卖该宗国有建设用地使用权。不足2人的，采取挂牌方式
进行，同时竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至
2021年1月26日16：00时。挂牌时间截止时，有竞买人表
示愿意继续竞价的，转入现场竞价。具体的公开出让方式，
将于2021年1月18日12:00时前由宣城市公共资源交易
中心告知取得竞买资格的申请人。

本次公开出让的GY2002号地块设有底价，采用增价
方式，增加幅度为1万元整数倍/次。按价高者得的原则确
定竞得人。

六、公开出让时间和地点
公开拍卖时间：2021年1月18日16:00时

公开挂牌时间：2021年1月19日至2021年1月28日
挂牌申请截止时间：2021年1月26日16:00时
挂牌截止时间:2021年1月28日16:00时
拍卖（挂牌）地点：安徽省宣城市公共资源交易中心（宣

城市政务服务中心四楼开标室）。
七、报名与竞买保证金账户
1.该地块采用网上报名，申请人先注册成网员（国土竞

买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式
在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞
买资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使
用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异
常。如有疑问，可致电0563-2616639或0563-2616620
进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）-国土资源板块-
选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成
网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统
自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页
面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申
请审核通过后打印竞买资格确认书。

2.竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市公共
资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）自
行打印的竞买资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名
资料（原件，一式两份）到宣城市公共资源交易中心现场办
理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3.保证金缴款开户单位及账号：

开户单位:宣城市财政局
开 户 行：徽商银行宣城鳌峰路支行
账 号：2610101021000005196
开 户 行：宣城市农行敬亭支行
账 号：12070101040000706
开 户 行：宣城市工行龙首支行
账 号：1317086109004200206
开 户 行：宣城市建行状元路支行
账 号：34001758608050532358
开 户 行：宣城市中行营业部
账 号：187202445152
开 户 行：中国邮政储蓄银行宣城市鳌峰支行
账 号：100270104350010001
开 户 行：交通银行股份有限公司宣城分行
账 号：572230000018010012390
开 户 行：宣城皖南农村商业银行营业部
账 号：20000256885210300000018
八、本次公开出让由宣城市土地交易中心、宣城市公共

资源交易中心组织实施。具体联系方式如下：
1.宣城市土地交易中心：宣城市金色阳光大厦13楼（梅

园路48号），联系人及电话：舒先生0563-2283700,张先
生0563-2283359。

2.宣城市公共资源交易中心：宣城市政务服务中心六
楼，综合交易一科，联系人及电话：梁先生0563-2616620。

宣城市自然资源和规划局
2020年12月29日

地块编号

GY2002

地块名称

泰和路与勤业街交叉口西南角地块

出让面积（㎡）

73154

规划设计条件及要求

用地性质

工业用地

容积率

≥1.0

建筑密度

≥40%

绿地率

≤15%

行政办公及生活配套占比

≤6%

投资强度(万元/亩)

≥200

行业类别

羽毛（绒）制品加工

出让
年限

50年

竞买保证金
(万元)

300

起始价
(万元)

1229

安徽省宣城市自然资源和规划局公开出让GY2002号地块国有建设用地使用权公告
宣自然资规告〔2020〕92号

郎溪电信：巧借行业优势 助力精准扶贫
■孔张龙 钟应宏

信息化是脱贫攻坚的有力保
障。中国电信郎溪分公司在顺利完
成公司对接的建档立卡户脱贫任务
的同时，充分发挥电信网络优势，践
行责任，助力地方政府努力完成全
县脱贫攻坚任务。

郎溪电信公司定点扶贫联系村
是毕桥镇十井村，结对帮扶对象为
该村6户居民。接到任务后，郎溪电
信公司立即成立以公司总经理为组
长的扶贫领导小组，确定两名扶贫
干部以“一帮一”、“面对面”结对子
的形式，制定“一户一案”帮扶计
划。2019年底，6户全部顺利脱贫。

王炳才是郎溪电信公司的扶贫
对象，是位独居老人，左眼视力模
糊，已经严重影响到日常生活，他一
直想着能不能办到残疾证。但残疾
证办理手续很复杂，他自己又不识
字，眼睛又不好，跑各个单位很不方
便。扶贫干部听讲这个事情后，主
动联系到郎溪县残联，开车带他到

相关部门办登记手续、去医院体检、
到照相馆照相，过程中还帮他垫付
了一些费用。经过一系列审核程序
后，老人符合残疾标准，终于在2019
年11月份残疾证审批下来，在拿到
残疾证的那天，老人很激动，从箱底
拿出500元钱，一定要感谢扶贫干
部。钱没有收，但两位年龄相差30
多岁的人从此却成为了至交。

十井村林场、车门两条道路破损
严重，晴天一身灰，雨天一身泥，村民
迫切希望村委会能把这两条路修一
修。在村委会多次向镇政府申请后，
获批了部分资金，但缺口不小。在一
次走访村委会时，帮扶干部了解到了
这一情况，向郎溪电信公司党总支汇
报，经总支集体研究后，向省市公司
申请帮扶资金一万六千元。款项虽
不多，但作为帮扶单位之一，也为这
条路的最后修复，尽了一份力。

网络扶贫是电信的行业优势。早
在2017年，郎溪电信就率先在全县范

围内实现了通信网络全光纤化，并且
覆盖了所有行政村、自然村。对于个
别偏远住户的通信需求，在后期进行
光网延伸、光分线盒布设施工时，给予
一定的资金投入倾斜，又解决了这部
分住户装宽带、看电视难的问题。

对于有通信需求的贫困户，结合
现有政策出台优惠和减免办法，给予
电信宽带接入费、电信电视开户费，电
信设备租用费等减免和优惠等，以帮
助更多的困难家庭能享用便利的信息
服务。今年，郎溪电信公司还主动向
县政府提出，承担全县建档立卡贫困
户孩子网上教学的设备免费安装。

郎溪电信公司还为全县的贫困户
免费接入扶贫电视台，将国家信息惠
农政策和郎溪本地扶贫政策宣传到
户、惠及到户，真正实现信息脱贫。为
全县每个贫困村的支部活动室，免费
提供一条扶贫宽带和一套扶贫电视台
接入。为扶贫干部优惠提供宽带入
户，免费提供扶贫定制电视台接入。

宁国讯 近段时间以来，宁国
市甲路镇政府多举措、广动员，全力
推进医保电子凭证激活展码使用工
作，助力全镇人民就医由“卡时代”
迈入“码时代”。

该镇召开医保电子凭证工作推
进会暨业务培训会，对工作任务进
行了细化分工，明确了完成任务的
方法和时限。通过“线上+线下”的
方式，不断扩大医保电子凭证政策

宣传面。线上通过微信朋友圈、村
民组群、党员群等微信群转发激活
医保电子凭证推文和宣传指引，向
参保人普及医保相关政策和电子凭
证应用范围并引导激活，突出线上
宣传全覆盖；在线下构建宣传“主阵
地”，各村利用LED电子屏每天滚动
播放宣传标语，在甲路镇中心卫生
院及零售药店张贴宣传海报。同
时，在镇为民服务中心办事大厅摆

放宣传单，安排工作人员指引参保
人激活使用医保电子凭证。制定简
单易懂、方便操作的指南，发放激活
流程宣传折页，积极发动辖区镇直
各单位干部及镇村工作人员积极激
活医保电子凭证并宣传。动员教师
通过家长群向家长宣传激活医保电
子凭证推文和宣传指引，动员企业
负责人向员工宣传并引导激活医保
电子凭证。 （朱晓玲）

甲路镇多举措推动医保电子凭证激活工作

本报讯 近日，工行泾县支行在
网点开展火灾应急疏散逃生桌面演练。

整个消防桌面演练过程井然
有序，预定警报响起，员工会迅速
收钱箱和凭证，现场管理人员和保
安拿起灭火器进行扑救并报警，并
且完事后组织员工安全撤离。要

保持用手捂住口鼻，迅速而有序的
从通道口撤离“火灾”现场。大厅
内疏散人员按照预先的消防演习
方案疏散客户，保证网点员工和财
产的安全，以免慌乱中出现拥挤或
者踩伤现象。

本次桌面消防安全疏散演练取

得了圆满的成功，演练活动安排周
密，该行高度重视，工作人员各就各
位，各司其职，认真负责，确保演练
万无一失。通过演习使员工更加明
确，发生火情应该做什么，如何正确
报警、正确扑救、疏散客户和员工，
实现自救和逃生。 （工行宣）

工行宣城泾县支行开展防火应急疏散桌面演练

宁国讯 近期以来，宁国市天
湖街道枫河村积极组织统战各界人
士，持续严抓疫情防控工作。

严抓主体责任。迅速出击、积
极作为，一方面按照网格划分落实
村“两委”防控包保责任，不漏一户、
不落一人。另一方面，全面发挥统
战力量，建立以党员为主力，基层服
务队为基础，巾帼志愿者、退伍军
人、热心村民、党外知识分子等积极

参与的 100 余人疫情防控志愿队
伍，责任明确、合力作战。

严抓信息摸排。通过群防群控，
常态化做好防疫宣传、重点地区来返
摸排、人员流动登记的动态管理，确
保防控无死角。疫情防控人员通过
入户走访、电话询问等形式对中高风
险地区来返人员进行全面摸排，对排
查出的人员立即上报，并按相关规定
采取核酸检测和健康管理等措施。

严抓宣传引导。通过横幅、电
子显示屏、公开栏、无线广播、微信
QQ群等途径广泛宣传疫情防控知
识及要求，并定期组织防控志愿者
开展防疫宣讲活动，让村民对防控
常识耳熟能详。同时，积极走访排
查疫情期间矛盾纠纷，传达政府有
关疫情防控的部署和要求，及时解
决群众关注的焦点问题，维护社会
和谐稳定。 （杨星）

枫河村发挥统战作用助力抗疫维稳

宁国城管宁国城管局多举措局多举措
严抓党风严抓党风廉政建设廉政建设

宁国讯 今年以来，宁国市城管执法局多

措并举抓细抓实党风廉政建设，严格落实主体

责任，进一步营造风清气正的政治生态。

宁国城管局制定了党风廉政教育专项学

习计划，组建“党风廉政和效能建设警示教

育”微信群，做到廉政教育常态化，坚持以案

示警、以案为戒、以案促改，不断筑牢干部职

工拒腐防变的思想防线。该局制定了《城管

执法局深入推进“微权力”治理实施方案》，对

各部门的“微权力”进行了综合治理，从源头

上推动解决群众身边的不正之风和腐败问

题。与此同时，该局还制定了《城管执法局党
风廉政建设四级包保体系及责任追究办法》，
建立党风廉政四级责任体系，实行“一案双
查”，既要查明违纪人员的违纪事实，又要查明
相关人员的领导责任。 （柯年富）

郎溪城管清理
违规“小菜地”

郎溪讯 12月22日，针对许多市民在老

庄小区周边及绿化带等地乱种菜现象，郎溪

城管组织人员开展了违规“小菜地”集中整治

清理行动。

城管人员在日常巡查中，发现了该区域

出现了大面积的违规菜地。在清理行动开始

前，执法人员已在周边张贴菜地清理通知书

和插牌通告，告知市民朋友自觉遵守相关规

定，不得占用城市规划用地，并要求在规定的

时间内自行清理违规“小菜地”，逾期未清理

者，城管执法局将统一进行处理。同时，多次

上门开展解释和宣传工作，引导市民自觉加

入到维护城市环境中来。

对于多次告知无效，逾期仍未自行清理的

违规菜地，该局组织20余名执法队员带上铁

锹、锄头等工具开展了集中清理行动，经过一上

午的努力，共清理了500余平方米。 （李莎莎）

讣 告
中国共产党党员、离休干部、原广

德县法律顾问委主任盛怡常同志，因

病于2020年12月29日在广德逝世，

享年89岁。

盛怡常同志，1931年10月出生，

安徽广德人，1949年5月参加工作，

1982年 3月加入中国共产党。历任

共青团广德县委秘书，广德县教育局

教研室教研员，广德县法律顾问委主

任。1993年6月离休,享受副县级政

治生活待遇。

盛怡常同志的遗体定于2020年

12月31日上午8时在广德市殡仪馆

火化。

广德市司法局
2020年12月29日

（上接第一版）五是要实施乡
村建设行动，继续把公共基础
设施建设的重点放在农村，在
推进城乡基本公共服务均等
化上持续发力，注重加强普惠
性、兜底性、基础性民生建
设。要接续推进农村人居环
境整治提升行动，重点抓好改
厕和污水、垃圾处理。要合理
确定村庄布局分类，注重保护
传统村落和乡村特色风貌，加
强分类指导。六是要推动城
乡融合发展见实效，健全城乡
融合发展体制机制，促进农业
转移人口市民化。要把县域
作为城乡融合发展的重要切
入点，赋予县级更多资源整合
使用的自主权，强化县城综合
服务能力。七是要加强和改
进乡村治理，加快构建党组织
领导的乡村治理体系，深入推
进平安乡村建设，创新乡村治
理方式，提高乡村善治水平。

习近平指出，要加强党对
“三农”工作的全面领导。各级
党委要扛起政治责任，落实农
业农村优先发展的方针，以更
大力度推动乡村振兴。县委书
记要把主要精力放在“三农”工
作上，当好乡村振兴的“一线总
指挥”。要选优配强乡镇领导班
子、村“两委”成员特别是村党支
部书记。要突出抓基层、强基
础、固基本的工作导向，推动各
类资源向基层下沉，为基层干
事创业创造更好条件。要建设
一支政治过硬、本领过硬、作风
过硬的乡村振兴干部队伍，选
派一批优秀干部到乡村振兴一
线岗位，把乡村振兴作为培养
锻炼干部的广阔舞台。要吸引
各类人才在乡村振兴中建功立
业，激发广大农民群众积极性、
主动性、创造性。

李克强在主持会议时指
出，习近平总书记的重要讲
话，全面总结了党的十八大以
来我国农业农村发展取得的
历史性成就、发生的历史性变
革，从全面建设社会主义现代
化国家的全局出发，深刻阐释
了全面推进乡村振兴、加快农

业农村现代化的重大意义、指
导思想、总体要求，科学回答
了在新发展阶段做好“三农”
工作的一系列重大理论和实
践问题。这对进一步统一思
想、凝聚力量，做好新时代“三
农”工作，具有十分重要的指
导意义。要认真学习领会，坚
持以习近平新时代中国特色
社会主义思想为指导，结合工
作实际，围绕优先发展农业农
村，全面推进乡村振兴，加快
农业农村现代化，做好明年及

“十四五”时期“三农”工作，把
党中央决策部署贯彻落实好。

中共中央政治局委员、国
务院副总理胡春华在总结讲
话中表示，习近平总书记重要
讲话是做好新发展阶段“三
农”工作的行动纲领和根本遵
循。要深入学习贯彻落实习
近平总书记重要讲话精神，抓
紧谋划全面推进乡村振兴，做
好巩固拓展脱贫攻坚成果同
乡村振兴有效衔接，抓好粮食
和重要农副产品生产供给，加
快发展乡村产业，夯实现代农
业发展基础支撑，坚决打好种
业翻身仗，全面启动乡村建设
行动，推进县域内城乡融合发
展，加强和改进乡村治理，强
化组织领导，确保实现“十四
五”良好开局。

会议讨论了《中共中央、
国务院关于全面推进乡村振
兴加快农业农村现代化的意
见（讨论稿）》。

部分中共中央政治局委
员，中央书记处书记，全国人
大常委会、国务院、全国政协
有关领导同志等出席会议。

中央农村工作领导小组
成员，各省、自治区、直辖市和
计划单列市、新疆生产建设兵
团党政主要负责同志和分管
农业农村工作的负责同志，中
央和国家机关有关部门、有关
人民团体、中央军委机关有关
部门负责同志等参加会议。
会议以电视电话会议形式召
开，各省区市和新疆生产建设
兵团设分会场。

市四届人大常委会举行第三十次会议
（上接第一版）要认真落实新
战略，认真学习贯彻市委四届十
二次全会精神，紧扣全市重点工
作，进一步谋划好常委会2021
年工作要点，坚定不移把市委重
大决策部署有效落实到人大履职
实践中，推动人大工作更好地向
中心聚焦，为大局出力。

会议要求，扎实做好市四
届人大六次会议各项筹备工
作，常委会组成人员要认真履
行职责，带头审议大会各项报
告和议案，带头提出高质量建
议，带头严守会风会纪；常委

会机关要高站位、高标准、严
要求，为大会提供优质高效服
务，切实把这次人代会开成高
举旗帜、凝心聚力、求真务实、
风清气正的大会。

会议期间还召开了列席
会议的市人大代表座谈会。

市人大常委会各内设机
构负责人，市政府有关副秘书
长，市监察委员会，市直有关
单位、各县市区人大常委会负
责人及部分市人大代表等列
席会议，宣州区3名公民旁听
会议。 （本报记者 徐晨）